m2

-cija je ukupna procijenjena vrijednost u iznosu od 3.300.000,00 € (tri miliona i tristotine 
hiljada eura), koje Osnivac unosi u Privredno Drustvo, kao osnivacki ulog radi povecanja 
osnovnog kapitala, tako da sada ukupan kapital drustva iznosi 3.300.001,00 € (tri miliona 
tristotine hiljada i jedan euro) i sastoji se od novcanog uloga u iznosu od 1,00 € (jedan euro), 
i nenovcanog uloga u iznosu od 3.300.000,00 € (tri miliona tristotine hiljada eura)----------------

III IZJAVE ZA KNJIZEIMJE ( CLAUSULA INTABULANDI)-----------------------------------------------------------

Osnivac Drustva neopozivo odobrava i zahtijeva da se na osnovu ove Odiuke o povecanju 
kapitala Drustva, bez njegovog daljeg ucesca i odobrenja, "OLIO-PROM" D.O.O.